Проект

2

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                    № ________

	О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.12.2013 № 1036 «О совершенствовании системы закупок товаров, работ, услуг для нужд Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан                      от 24.12.2013 № 1036 «О мерах по совершенствованию системы закупок товаров, работ, услуг для нужд Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.05.2014 № 308, от 14.12.2017 № 983), следующие изменения:
в пункте 1:
в абзаце втором слова «органом исполнительной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканским органом исполнительной власти»;
в абзаце третьем слова «органом исполнительной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканским органом исполнительной власти»;
в пункте 1²:
[bookmark: _GoBack]слова «Фонд газификации, энергосберегающих технологий и развития инженерных сетей Республики Татарстан» заменить словами «Главное управление инженерных сетей Республики Татарстан».

Премьер-министр
Республики Татарстан	                                                                                А.В.Песошин